
VÅRA MEDARBETARE,  
PRODUKTER OCH TJÄNSTER



CAT® LIFT TRUCKS
– ETT GLOBALT 
ANSEENDE

Världen över känner människor igen namnen Caterpillar och Cat®. Våra produkter är kända för sin kvalitet, 
innovation och ändamålsenlighet. Det gäller för allt vi gör. Från schakt- och entreprenadmaskiner, genom 
motorer och kraftgenereringssystem, kläder och skor, till utrustning för materialhantering.

I över 60 år har vi på Cat Lift Trucks byggt in dessa varumärkesvärderingar och -kvalitéer i vårt produktsortiment. 
Därför kan du känna dig helt trygg när du väljer våra gaffeltruckar och lagertruckar. Oavsett hur påfrestande miljön är 
eller hur extrem temperaturen är. Oavsett bransch eller tillämpning. Cats lyfttruckar är byggda för att prestera.

Och vårt innovations- och förbättringsarbete pågår alltid. När dina behov och dem i din bransch förändras, så håller 
våra forsknings- och utvecklingsprogram jämna steg. Varje ny produkt ökar din produktivitet och effektivitet, medan din 
totala driftkostnad minskar. Resultatet: maximal vinst och framgång för din verksamhet.
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Globalt nätverk, lokal leverans

Varje dag är tusentals av våra återförsäljartekniker och material-
hanteringsexperter i arbete. Tillsammans erbjuder vi dig lokal, 
nationell och internationell service. 

Vi är verksamma i över mer än 40 länder i Europa, Mellanöstern och 
Afrika. Samtidigt har vårt kraftfulla globala partnerskap företag i 
USA, Japan och Singapore. Som en del av det nätverket kan vi 
samordna världsomspännande materialhanteringslösningar.



Cat Lift Trucks förstod vår verksamhet och kunde ge oss 
heltäckande maskinförsörjningsförslag. Vi imponerades 
av deras rekommendationer, kvaliteten på lyfttruckarna, 
stödtjänsterna och den konkurrenskraftiga totala 
processkostnaden. Jag kan utan tvekan rekommendera  
Cats lyfttruckar till maskinparksköpare.

Köpare, internationellt logistikföretag
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En kund i Mellanöstern behövde truckar 
som skulle användas i en miljö med gasdamm. 
Konkurrenter hade tidigare misslyckats på 
grund av igensatta luftfilter och motorhaverier. 
Vi antog utmaningen framgångsrikt med 
specialmodifierade Cat-lyfttruckar.

Vi kan hantera alla aspekter av dina 
materialhanteringsbehov genom en enda 
kontaktpunkt. Det inkluderar samordning av 
komplexa internationella och gränsöverskridande 
avtal där så behövs. 

Tillsammans med vårt återförsäljarnätverk kan 
vi tillhandahålla, hantera och underhålla din 
maskinpark. Våra mycket riktade och 
kostnadseffektiva lösningar maximerar 
maskinparkens utnyttjandegrad. Det minimerar 
antalet truckar och förare som behövs, och sänker 
kostnaderna utan att inverka på produktiviteten.

Löpande utbildning och support för vår 
återförsäljarpersonal hjälper dem att sätta 
materialhanteringsbranschens högsta 
servicestandarder. Våra säljare är utbildade för att 
kunna ge kunderna det bästa rådet utifrån deras 
behov. Samtidigt rustar vår tekniska utbildning 
våra tekniker så att de kan utföra snabb, 
noggrann service med minimal stilleståndstid.

När du väljer en lyfttruck från Cat, så gör du 
gemensam sak med människor som verkligen 
bryr sig om din verksamhet. Var och en av oss 
strävar efter att hjälpa dig maximera vinsten 
genom effektiva materialhanteringslösningar. Vi 
kräver det bästa för våra kunder – och vi har ett 
nära samarbete med våra auktoriserade 
återförsäljare för att åstadkomma detta. 

Vi siktar på att överträffa förväntningarna i 
allt vi gör. I varje lösning vi rekommenderar. I 
varje produkt vi levererar. Och i varje tjänst vi 
erbjuder – från finansiering, genom garanti och 
underhåll, till reservdelar.

Ta till exempel vår 
materialhanteringsundersökning. Den är 
utformad för att bedöma utnyttjandet av varje 
maskin i verksamheten. Detta vägs sedan mot 
den totala driftskostnaden. 
Undersökningsresultaten bidrar till att forma 
våra försörjningsrekommendationer. Dessa kan 
involvera en kombination av att underhålla vissa 
befintliga fordon, använda andra för nya ändamål 
eller att tillhandahålla nya enheter.  
Våra övergripande mål är att maximera 
produktiviteten till lägsta möjliga driftskostnad.

Ett internationellt distributionsföretag 
ville ha tillförlitlig utrustning för 
materialhantering och underhållssupport 
för sina anläggningar i Storbritannien och 
Nederländerna. Kunden valda Cat-lyfttruckar 
tack vare deras driftsäkerhet och  
prestanda, kombinerat med  
Cat-återförsäljarnas expertis.

Internationella affärer
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De rätta truckarna  

för den verkliga världen

Vi är fullt rustade för att tillhandahålla allt du 
behöver. Inte bara den idealiska kombinationen 
av lyfttruckar, utan även det perfekta 
finansieringspaketet för att göra lösningen 
möjlig. Och stabilt eftermarknadsstöd.

Vill du finansiera nya truckar eller refinansiera 
en befintlig maskinpark? Våra återförsäljare kan 
ta fram ett leveransavtal som passar dig. Dina 
alternativ inkluderar direktköp, leasing, hyra och 
heltäckande underhållsavtal. Oavsett vad som 
passar dig och din plånbok bäst, så ser vi till att 
det händer.

Vårt omfattande produktsortiment täcker cirka 
95 % av alla europeiska materialhanteringskrav. 
Det gör din tillvaro enklare. Det innebär att du kan 
få praktiskt taget allt du behöver från en enda 
tillförlitlig källa.

Alla som känner till vårt globala anseende vet, att 
du kan känna dig helt trygg när du väljer lyfttruckar 
från Cat. Våra gaffeltruckar och lagerutrustning är 
framtagna och byggda för enhetliga prestanda i 
världens mest krävande industrimiljöer. Deras 
gedigna kvalitet och innovativa teknik ger dig ett 
försprång framför konkurrenterna. 

Med sina höga specifikationer och produktivitet 
ger Cats lyfttruckar dig även bra valuta för pengarna. 
Detta tack vare deras robusta konstruktion, smidiga 
underhåll och energieffektivitet som minskar den 
totala driftskostnaden. 

Med Cats lyfttruckar och flexibla finansiering 
får du de mest effektiva verktygen för att få 
jobbet gjort.

En av världens äldsta 
hamnar valde Cat-lyfttruckar för 
sin hanteringsverksamhet. De 
värdesatte särskilt kvaliteten 
och tillförlitligheten hos utbudet 
samt Cat-återförsäljarens 
professionella och alerta 
supporttjänst. Detta inkluderade 
permanent stationering av 
tekniker på platsen för att 
underhålla maskinparken och 
maximera utnyttjandet.

Maskinparker- och 
finansieringspaket



Motviktstruckar 
med 
förbränningsmotor

Diesel

Cats dieseldrivna gaffeltruckar har länge varit ett 
favoritval i tunga industrier. Dessa rejäla och 
kraftfulla truckar är byggda för pålitliga prestanda 
oavsett hur påfrestande miljön är. Avancerad 
motorteknik maximerar bränsleeffektiviteten medan 
lokala utsläppskrav uppfylls.

 
Truckarna är inte bara starka och tåliga: de är en 

fröjd att köra. Buller och vibrationer hålls i schack, de 
är smidiga att köra och förarutrymmet är 
komfortabelt. Dessutom är alla reglage välbekanta, 
intuitiva och användarvänliga.

En mängd kapaciteter och valbar extrautrustning 
säkerställer rätt konfiguration för varje jobb.

Motorgas

Vårt utbud av motviktstruckar med motorgasdrift 
erbjuder en alternativ lösning för arbetsområden 
både utomhus och – där så är tillåtet – inneslutna. 
Truckarnas utsläpp är lägre än med diesel, men deras 
effekt och vridmoment är imponerande. Priserna på 
truckar med motorgasdrift kan vara attraktiva och 
den löpande bränsleekonomin är god.

 
Om du föredrar motorgas, så har vi en mängd 

modeller och specifikationer för att matcha  
din tillämpning.
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Dieselutbud: 2,0 till 10,0 tons kapacitet

Motorgasutbud: 1,5 till 5,5 tons kapacitet



Eldrivna motviktstruckar  

Vårt utbud av eldrivna motviktstruckar är 
bland det mest moderna och fullständiga i 
branschen. Utöver nollutsläpp inkluderar deras 
fördelar tystgående komfort, avancerad 
ergonomi, pigg prestanda och inbyggt 
säkerhet. De erbjuder även hög 
energieffektivitet och smidigt underhåll, vilket 
ger en låg total driftskostnad.

Vi har allt från kompakta tre- eller fyrhjuliga 
arbetshästar på 48 V, till kraftfulla enheter på 
80 V. Dagens eldriftslösningar från Cat förenar 
hög styrka och tålighet för krävande 
tillämpningar och förhållanden. Varje truck är 
helt programmerbar för att tillgodose förarens 
och uppgiftens behov perfekt. 

 

Eldrivna 
motvikts- och 
lagertruckar

Eldriftsutbud: 1,4 till 5,5 tons kapacitet
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Ett komplett utbud för lager

Vi kan täcka nästan alla behov med vårt 
omfattande utbud av lagerutrustning. Allt har 
den innovativa design och kvalitativa 
konstruktion du väntar dig av Cat Lift Trucks.

 
Våra lagertruckar utlovar snabb, kraftfull 

prestanda med god komfort, ergonomi och 
säkerhet. Dessa egenskaper ger sammantaget 
produktiviteten en skjuts. Samtidigt är de 
energieffektiva, slitstarka och lättservade. 
Med andra ord – de sänker driftskostnaderna.

 
 
 
 

Staplare: 1,0 till 2,0 tons kapacitet Orderplocktruckar: 1,0 till 2,5 tons kapacitet

Hand-/eldrivna palltruckar: 1,2 till 2,5 tons kapacitet

Skjutstativtruckar: 1,2 till 2,5 tons kapacitet

Skjutstativtruckar med flervägs-/fyrvägsmanövrering: 
2,0 till 2,5 tons kapacitet

Dragtruckar: 
3,0 till 5,0 tons kapacitet

Ej förarlyftande smalgångstruckar:
1,3 till 1,5 tons kapacitet

Förarlyftande torntruckar: 
1,1 till 2,0 tons kapacitet

Vi har eldrivna palltruckar för alla 
interntransportroller och staplare för effektiv 
förvaring och hämtning. Vårt enorma utbud 
av skjutstativtruckar har modeller skräd-
darsydda för alla rackhöjder, laster och 
arbetsmönster. Det inkluderar fyrvägs och 
flervägs skjutstativtruckar för hantering av 
långa föremål i smala gångar. 

Det finns Cat-orderplocktruckar i alla former 
och storlekar, som optimerar plockningsef-
fektiviteten på varje plan. Behöver du en 
dragtruck? Vi har sådana också. För specialis-
erade lager med smala gångar tillhandahåller 
vi även ej förarlyftande smalgångstruckar och 
förarlyftande torntruckar.

Med vårt breda modellutbud kan du hitta 
den idealiska lagertrucken för dig. Vi kan 
sedan finjustera den med en specifikation 
som matchar din specifika tillämpning och 
förhållanden. Slutligen kan vi programmera 
den efter dina exakta behov.



Sinnesro
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Maximera  

utnyttjandet

Underhåll enligt schemat som utförs av 
kvalificerade Cat Lift Trucks-tekniker minimerar 
stilleståndstiden och förlänger truckarnas 
livslängd. Våra program säkerställer snabb, 
professionell service, vilket underlättar 
budgeteringen och ger full kontroll över 
driftskostnaderna. 

Detta upprätthåller ett högre restvärde eller 
framtida inbytesvärde för truckarna. Det 
förbättrar även deras prestanda och håller dem i 
produktiv, lönsam drift.

Som en del av det totala leveransavtalet tar vi 
fram skräddarsydda underhållsplaner. Dessa är 
utformade för att spegla dina unika krav och 
maximera trucktillgängligheten. 

Programmen Cat Planned Maintenance (PM) och 
Total Maintenance & Repair (TM&R) utgör stöd i 
våra återförsäljares planering av professionella 
underhålsscheman. Medan du kan koncentrera dig 
på kärnverksamheten, så sköter våra 
återförsäljares specialistteam om maskinparken. 

Utöver att hålla truckarna i toppskick, så kan 
våra anpassade avtal hjälpa dig att spara 
pengar. Våra skräddarsydda serviceavtal 
garanterar högkvalitativ service som utförs, 
administreras och övervakas av din 
återförsäljare. Eventuellt slitage eller andra 
problem kan identifieras tidigt, under 
schemalagda inspektioner, och förebyggande 
åtgärder kan vidtas. På så vis minimeras risken 
för stillestånd på grund av oväntade fel. 

Alla Cats lyfttruckar och lagerutrustning har 
ett års garanti som standard. Ytterligare 
garantiprogram är tillgängliga.  

Kontakta din lokala Cat-återförsäljare 
för att få veta mer om hur dessa program 
kan göra verksamheten tryggare.

Håll jämna steg  

med utvecklingen

Medan vår teknik utvecklas, så fortsätter våra 
olika lyfttrycksfamiljer att ha många 
nyckelkomponenter och -funktioner 
gemensamma. Detta är mycket uppskattat av 
användare. Det förenklar även servicen, vilket 
gynnar produktiviteten.

Utöver vårt breda utbud av modeller och 
konfigurationer, så erbjuder vi sofistikerad 
programmering för att matcha varje truck med 
dina behov. Vi kan ställa in driftsegenskaperna 
för att optimera prestanda, produktivitet och 
effektivitet för praktiskt taget alla tillämpningar. 
Vi kan även skräddarsy dem efter olika förares 
kompetensnivåer. Det håller lasten, trucken och 
föraren säkra. 

Vi investerar kontinuerligt i den senaste 
tillverkningsutrustningen, som robotsvetsare, 
laserskärmaskiner och miljövänliga 
målningsanläggningar. Detta möjliggör för oss 
att göra de bästa materialhanteringsprodukterna 
– alltid med hög konstruktionskvalitet och  
höga hållbarhetsstandar. 

Med en lyfttruck från Cat får du en 
kvalitetsprodukt och sinnesro. Det är fördelen 
med en solid internationell affärspartner  
som har en engagerad och professionell 
serviceorganisation.



Våra fullutrustade servicebilar rycker ut 
snabbt när du ringer oss. De har specialverktyg 
och lager med Cat-originaldelar. Förarna är 
välutbildade servicetekniker med den senaste 
tekniska informationen och kompetensen. Du 
kan lita på att du får professionellt utförd 
inspektion, service och reparation. 
 

Dessa resurser säkerställer:
• Tidig detektering av potentiella problem
• Förebyggande åtgärder i rätt tid för att 

undvika fel
• Snabb service och reparation
• Den bästa skötseln av din maskinpark
• Minimal stilleståndstid för verksamheten

Bortom  
köpet

Rätt delar i rätt tid  

Att ha tillgång till reservdelar är avgörande för 
att upprätthålla produktiviteten. Vi har en 
sömlös och tillförlitlig reservdelsverksamhet så 
att maskinparken kan bibehålla sin topprestanda. 
Vi är bäst i branschen på att leverera hela 
beställningen på en gång (”full line, first pick”). 
Andelen är för närvarande 97 %. För aktuella 
modeller är den ännu högre. 

Vårt centrallager för reservdelar i Europa uppgår 
till 10 000 m2 och vi lagerhåller mer än 58 000 
separata reservdelslinjer. Härifrån utvecklat vi 
leveransstrategier för att passa de individuella 
behoven hos våra kunder i Europa, Afrika och 
Mellanöstern. 

Vi har även onlineåtkomst till omfattande lager 
genom våra centraliserade distributionscenter för 
reservdelar i USA, Singapore och Japan. Den här 
unika och kraftfulla infrastrukturen möjliggör för 
oss att leverera rätt del till rätt plats i rätt tid.
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Oss kan du lita på

Oavsett vilka materialhanteringsutmaningar 
du står inför, så har sannolikt våra forsknings- 
och utvecklingsteam redan funderat mycket 
kring dem. De resulterande lösningarna är 
inbyggda i vårt lyfttrucksutbud. 

Hela vår organisation är inriktad mot att ge dig 
sömlös och effektiv service. Du kan lita på oss i 
arbetet med att hålla din maskinpark och 
verksamhet igång och lönsam.

För effektiva arbetslösningar, för råd om 
utrustning eller för att hitta närmaste 
Cat-återförsäljare är du välkommen att höra 
av dig. Kontaktuppgifter står på baksidan.

Använd våra kunskaper för 
att stärka verksamheten



www.catlifttruck.com | info@catlifttruck.com

WATCH
VIDEOS

DOWNLOAD
OUR APP

Oavsett vilken materialhanteringsutrustning du 
behöver, så kan vårt globala återförsäljarnätverk 

erbjuda en lösning.

Vi arbetar med våra återförsäljare för att säkerställa 
att du inte bara får branschens bästa utrustning, 

utan även den bästa servicen, råden och supporten.

© 2023 MLE B.V. (registreringsnummer 33274459). Alla rättigheter förbehållna. CAT, CATERPILLAR, LETS DO THE WORK deras respektive logotyper, ”Caterpillar Corporate Yellow”, ”Power Edge”, Cat “Modern 
Hex” samt de företagsmässiga och produktmässiga identiteter som används i texten, är varumärken för Caterpillar och får inte användas utan tillåtelse. 1.OBS: Specifikationer av prestanda kan variera beroende 
på standardmässiga toleranser i tillverkningen, fordonets skick, typ av däck, golvyta eller ytskick, användningsområde eller driftmiljö. Truckarna kan visas med extrautrustning. Kontakta närmaste återförsäljare för 
Cat Lift Trucks för uppgift om särskilda prestandakrav eller lokala truckvarianter. Cat Lift Trucks arbetar kontinuerligt med att förbättra sina produkter. Därför kan vissa material, alternativ och specifikationer ändras 
utan förvaring.
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